D                L
                                Município de Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
     Diário Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20131121

EXTRATO DE CONTRATO N° 20131121.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Lugar, através

da Secretaria Municipal de Educação, representada neste pela

Sra. Maria Icleia Sousa Miranda. CONTRATADA:

METALURGICA PONTUAL LTDA - ME, representada pelo

Sr° Flavio Delmiro Cavalcante. OBJETO: Aquisição de

mobiliário escolar (Carteira CJ04), para equipar Escolas de

Educação Básica neste Município, de acordo com Convênio n°

704048/2010, firmado entre o Fundo Nacional de

Desenvolvimento da Educação – FNDE e o Município de Bom

Lugar – MA. VALOR: R$ 101.512.95 (Cento e Um Mil e

Quinhentos e Doze Reais e Noventa e Cinco).. LICITAÇÃO:

Pregão Presencial n° 042/2013. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 05 – Sec. Mun. de Educação, 0503 – Sec.

Mun. de Educação, 12 – Educação, 122 – Administração Geral,

0003 – Gestão Administrativa, 2.021 – Manut. Func. Secretaria

de Educação, 4.4.90.52.00 – Equipamentos e material

permanente, 012500 – Recursos da educação. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002 e Lei n° 8.666/93 e suas alterações

VIGÊNCIA: Início em 21 de Novembro de 2013 e termino no

dia 31 de Dezembro de 2013. DATA DA ASSINATURA: 21 de

Novembro de 2013. MARIA ICLEIA SOUSA MIRANDA -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Aryennes da Cruz Miranda
Secretaria de Administração

   ANOI ,  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL  MUNICIPAL  SEGUNDA -  FEIRA , 25  DE NOVEMBRO DE 2013

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01